
BOSNA I HERCEGOVINA
SIUD BOSNE I HERCEGOVINE
S,{.RAJEVO

Broj: Su-08-348/18
Sarajevo, 25. l0.2018.godine

Na osnovu (,lana 69., 10. i 7 | Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj
3trl14) idlana l. Poslovnika o radu liuda Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj:82105) na preporuku Stalne komisije zajavne nabavke Suda BiH broj: Su-08-347118
ocl25.10.2018. godine u postupku ja.vne nabavke audio video potro5nog materijala po
lotovima - 30200000-1. donosim

ODLUKU

o poni5tenju i ponovnom pokretanju postupka
.javne nabavke audio video potro5nog materijala po lotovima

I

Poni5tava se konkurentski zahtjev u cjelosti za predmet javne nabavke audio video
potroSnog materijala po lotovima broj: Su-08-322/18 od 11.10.2018. godine i ponovo se

pokreie procerJura nabavke putem kc,nkurentskog zahdeva.

II

O,Cluka stupa na snagu danom dono5enja.

III

Za provedbu ove odluke zaduLuje se Komisija za javne nabavlke.

ObrazloZenje

Ugovorni orgarl je na osnovu Obavje5tenja o javnoj nabavci broj:243-7-l-178-3-
49t118, objavl-jenog na ,,Poftalu .iaLvnih nabavki" dana I I .10.201 8. godine proveo
konkurentski zahtjev za predmet ja'vne nabavke audio video potro5nog materijala broj:
Su-08-322118 za LOT I - AV kablovi, konektori i sitni potro5ni alat i LOT 2 - Slu5alice.

Rok za pri.jem ponuda je bio 23.10.2018. godine i u odredenom krajnjem roku nije
zaprimljena niiedna ponuda za navedene lotove. Prema dlanu 69. stav 2. tadka a) Z,akona
o.javnirn nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj39l14) ugovorni organ obavezan
je poni5titi postupak javne nabavke u sludaju da nije dostavljena nijedna ponuda u

oclredenom krajnjenr roku te shodno navedenom komisija za javne nabavke predlaZe



donoSenje odluke o poniStavanju postupka javne nabavke audio video potro5nog
materijala u konkurentskom zahdevu broj: Su-08-322118. od 11.10.2018 u cjelosti.

Na osnovu prijedloga Komisije, donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ponudad koji je udestvovao u postupku nadmetanja moLe radi zailtite svojih prava i
pravnih interesa izjaviti Zalbu ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove odluke.

ft;\*".IK SUDA

1'

U

u

zi

iirl Fofvrd[iein da je preiir.netni ah
poipunosli uskladen s rai;cim

podrak-onskim i inlernim
van

n^'.f t i,q


